[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  РАЙОН

Ф И Н А Н С О В О Е    У П Р А В Л Е Н И Е    по

 П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О В С К О М У     Р А Й О Н У

 П Р И К А З

	От
	20.06.2019г

	№
	26

О внесении изменений №5

в перечень и коды главных

администраторов доходов

районного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г   №132н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения ", в целях исполнения районного бюджета в 2019 году

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приложение №2  «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального района» к решению Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района №33 от 20.12.2018  «О районном бюджете  Промышленновского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
после строки:

	900
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

дополнить строкой следующего содержания:

	900
	2 02 45294 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на организацию профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц предпенсионного возраста

2. В течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа на Интернет-сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Отделу доходов (Кручинской О.Н.) довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Кемеровской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
5. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

	Начальник Финансового управления по Промышленновскому району
	И.А. Овсянникова